
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Spinner Brick masturbátor (13 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného masturbátoru zvládnete dřív, než řeknete slon. Po každých
hrátkách ho vypláchněte čistou vodou, otřete jemným ručníkem a nechte uschnout na
odkapávacím stojánku. Model taky nikdy nepřevracejte naruby, protože byste zničili
pružinový systém. Pro rychlejší vysušení doporučujeme nasadit na vařečku tenký
hadřík a opatrně vnitřek rukávu vytřít. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech
bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Stačí ji na pomůcku nastříkat,
nechat minutku působit a pak opláchnout vodou. Suchý masturbátor uložte do
originálního obalu, který slouží zároveň jako pouzdro. Hračku skladujte odděleně od
ostatních erotických pomůcek. Různorodé materiály na sebe chemicky působí a můžou
se poškodit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v
troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila
by se. 

Voděodolnost

Pomůcka má vodotěsnou úpravu, proto si ji přizvěte i k vodním hrátkám a užijte si s
druhou polovičkou pomyslný sex ve třech ve vaně.

Design a tvar

Pomůcka s jedním otvorem působí kompaktním dojmem a nadchne vás i její sofistikovaný moderní design. Spíš než
erotickou pomůcku totiž připomíná dekoraci. Uvnitř válcovitého těla najdete dráždivou texturu s výraznými
krychličkovými výstupky, které současně s pružnou spirálou stimulují penis po celé délce. Pomůcka se dobře drží v
mužské i ženské dlani a okoření masturbaci i předehru. Průhledná část třídílného plastového obalu po odklopení
spodního víka slouží jako odkapávač pro vysoušení masturbátoru.

Materiál

Pomůcka se vyrábí z jemného TPE materiálu (termoplastický elastomer) bez ftalátů, který úžasně pruží a je zdravotně
nezávadný. Masturbátor se snadno přizpůsobí teplotě lidského těla a před hrátkami ho můžete na chvilku ponořit do
teplé vody. Tím se rychleji zahřeje. Obal z pevného ABS plastu funguje zároveň jako praktické přenosné pouzdro,
takže ochrání pomůcku před poškozením i na cestách.

Barva

Transparentní barva umocňuje krásu obnaženého penisu. Spirála v elegantní fialové barvě ve vás probudí touhu po
experimentování.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Elastický masturbátor se přizpůsobí každé velikosti penisu.

Délka v klidu: 13 cm
Délka po natažení: 17 cm
Vnější průměr rukávu: 4,5 cm
Maximální průměr rukávu: 6 cm
Délka obalu: 14 cm
Šířka obalu: 5,5 cm
Hmotnost: 143 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

